



# «ВОСТОРГ-С» жауапкершілігі шектеулі қоғамы

123242, МӘСКЕУ Қ-СЫ, Б. ГРУЗИНСКАЯ К-СІ, 14 ҮЙ, 1 ҚҰР.

+ 7 (495) 679-29-70, 679-47-94, [www.vostorg-s.ru](http://www.vostorg-s.ru), [www.boroderm.ru](http://www.boroderm.ru)

## Коммерциялық ұсыныс

«ВОСТОРГ-С» компаниясы – Ресей және шетел нарығында осы сипатта 1997 жылдан бері белгілі болып келетін, табиғи косметикалық отандық өндірушісі.

Біздің өнімдеріміз көптеген жылдар бойы келесі ең ірі фармацевтикалық дистрибьюторлардың прайс-листтарында кеңінен ұсынылған: «ФОРА-ФАРМ ЛОДЖИК» ЖШҚ, «Фитосила» ЖШҚ, «НПК КАТРЕН» АҚ, «Амма» АҚ, «ЦВ ПРОТЕК» ЖАҚ

Барлық өнімдер Ресей Денсаулық сақтау министрлігі тарапынан мақұлданған, саланың ең қатаң стандарттарына сәйкес келеді және ымырасыз сапа бақылауымен шығарылады.

### КОМПАНИЯНЫҢ НЕГІЗГІ БРЕНДТЕРІ МЕН ӨНІМДЕРІ:

**ЕҢ КӨП САТЫЛҒАН ТАУАР!** «СТРОНГ» бальзамы - қол, аяқ, омыртқа буындарындағы және жұмсақ тіндердегі қабыну үдерістерін төмендетуге арналған бірегей формула. Буын мен бұлшық еттің ауыруын басады, ісінуді кетіреді, буынның шеміршек тінінің қалпына келуін ынталандырады. Созылмалы ревматикалық ауырулардың кез келген түрлерінде және қабынуда, буын шыққанда, соғып алғанда, бұлшық еттер мен сіңірлер тартылғанда қолданыла алады. СТРОНГ БАЛЬЗАМЫ тұмау кезінде, тамақ және бас ауырғанда да тиімді түрде көмектеседі - <http://vostorg-s.ru/catalog/item/balzam-strong.html>

**ТЕРІГЕ КЛАССИКАЛЫҚ КҮТІМ КӨРСЕТУ!** «Боро Кейр» жақпамайлары - теріге күн сайын күтім көрсетуге арналған тез әрекет етуші жақпамайлар. Антисептикалық және қабынуға қарсы әсерге ие. Терінің құрылымынан терең енеді, кептіру және зарарсыздандыру әсерін көрсетеді, ұсақ бөртпелерді кетіріп, олардың тағы да шығуын болдырмайды, қышынуды басады және терінің қабыршақталуын кетіреді, пигментациядан арылуға мүмкіндік береді. Теріні кесіп алғанда, тырнап алғанда, тері жарылғанда жараны жазатын жақпамай ретінде қолданылады. Сезімтал тері үшін қырынғаннан кейінгі жақпамай ретінде мінсіз - <http://vostorg-s.ru/catalog/item/boro-kejr-zel.html>

**ТҰТЫНУШЫЛАР ТАҢДАУЫ 2015!** «Боро Дерм» жақпамайлары – тері мәселелерінде берілетін екі еселенген көмек! Мәселелі терінің сыртқы симптомдарын: терідегі әртүрлі бөртпелерді, безеулерді, терінің тітіркенуі мен қабыршақталуын, аса құрғақтығын тез кетіреді. Мәселелі терінің ең терең қабаттары мен тіндеріне дейінгі денсаулық жағдайын толығымен қалпына келтіреді.  
**ЖАҚПАМАЙЛАРМЕН ЖЫЛТЫРАЙТЫН ӨРҚАШАН САУ ТЕРІ**



**Біз келесі шарттарды ұсынамыз және Сіздің компанияңызбен көп жылдық өзара қолайлы ынтымақтастыққа үміттенеміз:**

- Төлемнің мерзімін ұзарту – 30 күнтізбелік күннен бастап.
- Ең төмен бағалар.
- Сатып алудың көлеміне байланысты ретро-бонус.
- Сұранысты ынталандыруға және өткізуді ұлғайтуға арналған маркетинг іс-шаралары.
- Тауарды жеткізу: Мәскеу және ең жағын Мәскеу түбі бойынша тегін жеткізу.
- Тапсырыскерлер өнімді (буклеттер және P.O.S. материалдары)
- алға жылжытуда қажетті қолдау алады. «Восторг-С» компаниясы тапсырыскерлермен келісіп, тапсырыскер-компаниялардың мамандары үшін өнім бойынша дәрістер мен семинарлар өткізеді.

Миллиондаған ресейлік сатып алушылардың сүйіспеншілігі мен сеніміне ие болған, ең көп сатылатын өнімдердің сұрыптамалық қатарын Сіздің қарауыңызға ұсынамыз.

Барлық қажетті құжаттаманы және өнімдердің үлгілерін шабарман арқылы беріп жібере аламыз немесе жеке кездесуде бере аламыз.

Құрметпен, "ВОСТОРГ-С" ЖШҚ сату бөлімінің жетекшісі  
Тамбовцев Олег Борисович

	Өнімнің атауы	Дана/қор.	
1	"СТРОНГ" бальзамы - 10 гр.	240/20	
2	БОРО КЕЙР 25 гр (ақ)- теріге күтім көрсетуге арналған жақпамай	240/12	
3	БОРО КЕЙР 25 гр (жасыл) - теріге күтім көрсетуге арналған жақпамай	240/12	
4	БОРО КЕЙР 25 гр (қызғылт) - теріге күтім көрсетуге арналған жақпамай	240/12	
<b>БОРО ДЕРМ жақпамайлары – КҮНДЕЛІКТІ КОСМЕТИКАЛЫҚ КҮТІМ</b> мәселелі терінің сыртқы симптомдарын кетіру + теріні терең тазарту + ерте қартаюдан қорғау			
5	БОРО ДЕРМ Қол жақпамайы	240/12	
6	БОРО ДЕРМ Аяқ жақпамайы	240/12	
7	БОРО ДЕРМ Қырмызы қосылған жақпамай	240/12	
8	БОРО ДЕРМ Шай ағашының майы қосылған жақпамай	240/12	
<b>БОРО ДЕРМ жақпамайлары – АРНАЙЫ ДЕРМАТОЛОГИЯЛЫҚ КҮТІМ</b> сыртқы симптомдарды кетіру + мәселелі терінің ең терең қабаттары мен тіндерін қалпына келтіру			
9	БОРО ДЕРМ Мәселелі теріге арналған жақпамай	240/12	
10	БОРО ДЕРМ Мәселелі және майлы теріне арналған гель	240/12	
11	БОРО ДЕРМ Саңырауқұлақтарға қарсы жақпамай	240/12	
12	БОРО ДЕРМ Бөртпеге қарсы гель	240/12	
13	БОРО ДЕРМ Безеуге қарсы гель	240/12	
<b>БОРО ДЕРМ жақпамайлары – ҚАЛПЫНА КЕЛТІРУ ТЕРАПИЯСЫ</b> тіндердің жазылуы + қалпына келтіру және сауықтыру			
14	БОРО ДЕРМ Геморрой болған кезде нәзік күтім көрсету жақпамайы	240/12	
15	БОРО ДЕРМ Терінің көгерген және соғылған жерлеріне арналған балдыр қосылған гель	240/12	
16	БОРО ДЕРМ Уқалауға арналған қыздырғыш жақпамай	240/12	
<b>БОРО ДЕРМ жақпамайлары – БАЛАЛАРҒА АРНАЛҒАН НӘЗІК ҮТІМ</b> балалардың терісіне табиғи гиппоаллергенді күтім көрсету			
17	БОРО ДЕРМ Кішкене үшкіл жаялықтың астына жағылатын балалар жақпамайы	240/12	